
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3722/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony
Zamówienie na Wymiana stolarki okiennej w budynkach komunalnych Miasta

Inowrocławia, ogłoszenie nr 571277-N-2019 z dnia 2019-07-10 r.
Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.35.2019
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 25.07.2019 godz. 10:00 

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: na cz.1 ,cz.2 i cz.3 zamówienia: ,,REMAR’’, Sławomir
Markier, ul. Ks. W. Kęsickiego 11, 88-170 Pakość cz.1 (wymiana 62 szt. okien w budynkach
komunalnych Miasta Inowrocławia) - za cenę - 70.559,16 zł cz.2 (wymiana 84 szt. okien w budynkach
komunalnych Miasta Inowrocławia) – za cenę - 83.566,08 zł cz. 3 (wymiana 68 szt. okien w budynkach
komunalnych Miasta Inowrocławia) – za cenę – 76.790,49 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia3)wykaz stolarki okiennej-
zał. nr 1do siwz4)Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych5)formularz
ofertowy - zał. nr 1a6)wyjaśnienie tresci siwz z dnia 12.07.2019 r.7)wyjaśnienie treści siwz z dnia
12.07.2019 r.8)informacja z otwarcia ofert9)korekta z informacji otwarcia ofert10)informacja o
wyborze oferty najkorzystniejszej

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu pdf, 243 kB metryczka
Data opublikowania 10.07.2019 09:38
Liczba pobrań 61

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 929 kB metryczka
Data opublikowania 10.07.2019 09:40
Liczba pobrań 69

wykaz stolarki okiennej- zał. nr 1do siwz xls, 147 kB metryczka
Data opublikowania 10.07.2019 09:42
Liczba pobrań 75

Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych doc, 20 kB metryczka
Data opublikowania 10.07.2019 09:43
Liczba pobrań 58

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3722/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10693
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10694
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10695
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10695
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10696
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10697
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10697
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10698
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10699
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10699
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10700
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10701
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10692
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10692
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10693
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10694
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10695
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10696


formularz ofertowy - zał. nr 1a doc, 21 kB metryczka
Data opublikowania 10.07.2019 09:44
Liczba pobrań 59

wyjaśnienie tresci siwz z dnia 12.07.2019 r. pdf, 299 kB metryczka
Data opublikowania 12.07.2019 11:56
Liczba pobrań 75

wyjaśnienie treści siwz z dnia 12.07.2019 r. pdf, 244 kB metryczka
Data opublikowania 12.07.2019 14:20
Liczba pobrań 76

informacja z otwarcia ofert pdf, 836 kB metryczka
Data opublikowania 25.07.2019 12:36
Liczba pobrań 87

korekta z informacji otwarcia ofert pdf, 692 kB metryczka
Data opublikowania 25.07.2019 13:55
Liczba pobrań 79

informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej pdf, 796 kB metryczka
Data opublikowania 08.08.2019 14:03
Liczba pobrań 89

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 08.08.2019
Opublikował w BIP: Anna Mitkiewicz
Data opublikowania: 10.07.2019 09:46
Data ostatniej aktualizacji: 08.08.2019 14:05
Liczba wyświetleń: 193

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10697
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10698
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10699
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10700
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10701
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10692

